1064

opibus hanc ut sic parva pecunia tunc  
 si nescio quo pacto v' amplius dimittat  
 i' offm librici. amro tacti reliquie sig  
 nan' ocli. 2 loculi apuit Ostend' pulch  
 forma sa ut pcc acuis. 2 so edit' facta q  
 colorator Emrit' hoies ad ostend' a  
 vitam ad donand'. 2 mag' mram pulch  
 qm veneram' sacra ponit de hie i' caia  
 gemate no cor me si vte censepic lapa  
 dib'. si mu' fulgetes i' scitis lapidibus  
 Cermin' y caudelab' azboies quasdas  
 exccas. mltro exis ponde' mro acatias  
 ope fabricatas no unq' cor ustantest  
 pont' lucis. qm suis gemis. Qd' putas  
 Tomib' hys qui p'ceitencu' opulto an  
 itucem amrato De scriptura 2 vic  
 orre q' fuit i' rasonasteris. c. xxi  
 s Vanitas vanitatu' si no vania  
 qm infamoz fulget ecclia ipe

tib'. 2 mpaupib' eget duos lapides i  
 duit amro. 2 suos filios mndos deserit.  
 Desuptib' egence' sunt oclis dimittit  
 Inuenit amosi quo delcten. 2 no iue  
 nisi quo sustentoy. vt q' saltom' stoz  
 ymagines no venietu' quib' utiq' ym  
 statet panuictu' q' pedib' gculca. fope  
 stat' acm' facies calab' toudi' enscua  
 isno sac'o ymagib' c' ut no pat' pla  
 aloib' Em' decoras q' moy' fedand' e  
 em' depugis q' nite' e' gculca' Qd' ibi  
 valeat venuste foz ubi plie' mactay  
 affiduc. Demq' q' h' ad paupes ad moci  
 ad spuales vnos. n' forte ad h' ad ius  
 la meoratu' i' scitu' pphic' e' r' m' d' d' e  
 dilexi decore dom' tue 2 l. h. q. t. d' ffecto  
 patm' 2 h' fici' m' ecclia. q' si noxia st'  
 vanis 2 auarib' no ty' simpliab' 2 deuor  
 Ceter' m' claus' f' coru' legetib' f'rib'

quid facit illa videlicet monstruositas et  
mima quaedam deformis formositas. et for-  
mosa deformitas. quod ibi in munda similitudo  
quod ferri leones. quod monstruosi. contumaci.  
quod ferri hores. quod maculosi. turgentes. quod multos  
vulgares. quod venatores tubicinas. du-  
decas sub uno capite multa corpora. et in  
in uno corpore capita multa. Cuius huiusmodi  
pede cauda spiritus in pife cap. quod in  
Ibi bestia pferat equum capra trahens  
vel dimidia. huiusmodi al equi gestat  
postea. et tamen multa denique. et quod mima  
diversas formas appetit varietas ut in  
gis lege libeat in marmoribus quoniam in codicibus  
tenet die occupat singula ista mirabilia  
quoniam in lege dei incedit incedo

154.  
Iusticia dei in modo excedit adeli-  
vum viginti et mima pietas dissoluta  
per hoc sepe vicium est quod in quo reputat  
de remissa segnicies mansuetudo credit  
in igne vicium quod utitur mutatum  
ubi vehementes emulato in mure discas non  
est ordinatio caritatis. Semp quod zelus  
in absque scia efficitur. absque ratione in utilibus  
quod plerumque autem et periculosus valde facti  
vnto siquidem discas absque caritate. furore  
usque et furor vehementes absque discas ipa-  
mies percipit. Ideo laudabit. cum veniat  
est quod et furor discas cogat et discas  
furore regat. Quo igitur zelus fuerit  
et vehementer spiritus proficere caritatis  
et vigilantiori opus scilicet est quod zelus in se  
pmat spiritum que ordinat caritatem. Et dis-  
creto ob ututes ordinat et regit discas.  
quippe si ututi ordinat potest ordinat modum